第５5回蜻蛉会東京支部総会の御案内

蜻蛉会東京支部会員 各位

拝啓 秋涼の候 皆様におかれましては ますます御健勝のこととお喜び申し上げます

このたび 第 55 回蜻蛉会東京支部総会を下記の通り開催いたします

今回は、3 年ぶりの開催となります。会員皆様方同士のつながりをより深めて頂くため歓談を

大事にする総会をと考えております

御多忙の時期とは存じますが お誘い合わせの上 是非とも御出席くださいますよう御案内

申し上げます

敬 具

2023 年 10 月吉日

蜻蛉会東京支部

会長 藤 平 善 信 (高 22 回)

記

1. 日時 ２０２３ 年 11月 18日（土） 13:00～16:00 （12:30受付開始）

2. 予定 1）支部総会   2）懇親会

3. 会費 一般会員 8,000 円（支部維持年会費 3,000円含む） 学生会員  3,000円

※会費は 当日受付でお支払いください

4. 場所 「THE R.C. ARMS 新橋店」（TEL： 050-1807-8958） (同封地図ご参照下さい)

〒105-0004 港区新橋 2-14-3 新橋レンガ通り会館 １階

URL：https://www.dynac-japan.com/shop/the_rc_arms/shinbashi/

5. 連絡先

副会長

代表幹事

幹事

幹事

幹事

幹事

小林 裕幸

大西 弘純

岡 稔

西岡 潤

吉田 遼平

宮本 大志

(高 33 回)

(高 39 回)

(高 43 回)

(高 47 回)

(高 52 回)

(高 60 回)

TEL:090-1856-0482 ( hirokoba6261@yahoo.co.jp )

TEL:090-7230-1427 ( oonishi-h@mail.dnp.co.jp )

TEL:090-1799-3470 ( okamnr@nifty.com )

TEL:090-2010-8579 ( jun.nshok@gmail.com )

TEL: 050-5582-4330 ( ryoheiyoshida123@gmail.com )

TEL:080-2066-6934 ( taishi.miyamoto.0113@gmail.com )

当日のご出欠 近況等をメール・フォームもしくは同封のはがき(切手不要)で 11 月 5 日(日)までにお返事くださいま

すようお願い申し上げます (なお アレルギー等がございましたら 遠慮なくお申し出ください)

また 欠席される場合は 支部運営のための支部維持費 3,000 円(振込用紙同封)のお振り込みを何卒よろしくお願

いいたします

＜個人情報の取扱いについて＞個人情報保護の観点から 当支部ではご提供いただいた情報の取扱いには最大限の注意を払います

その利用に関しては 事務局からの会員への連絡・案内に限らせていただき 他に用いることはいたしません

●蜻蛉会東京支部Webサイト：http://seirei-tokyo.sakura.ne.jp/

●蜻蛉会東京支部 FaceBook：https://www.facebook.com/onokou.seireikai.tokyo/

https://www.dynac-japan.com/shop/the_rc_arms/shinbashi/
mailto:hirokoba6261@yahoo.co.jp
mailto:oonishi-h@mail.dnp.co.jp
mailto:okamnr@nifty.com
mailto:jun.nshok@gmail.com
mailto:ryoheiyoshida123@gmail.com
mailto:taishi.miyamoto.0113@gmail.com
http://seirei-tokyo.sakura.ne.jp/
https://www.facebook.com/onokou.seireikai.tokyo/

◼ MAP

◼ 店 舗 情 報

〒105-0004 港区新橋 2-14-3 新橋レンガ通り会館 1F

TEL： 050-1807-8958

URL： https://www.dynac-japan.com/shop/the_rc_arms/shinbashi/

場所： ＪＲ 新橋駅 日比谷口 徒歩 3 分

東京メトロ 新橋駅 6 番出口 徒歩 3 分

都営地下鉄 三田線 内幸町駅 A1 出口 徒歩 3 分

https://www.dynac-japan.com/shop/the_rc_arms/shinbashi/